
海外子会社　事務所移転のご案内

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、弊社 海外子会社におきまして、更なる発展を図るべく、下記の通り事務所を移転することと
なりましたので、ご案内申し上げます。
これを機に、従来にも増してサービスの向上のために精一杯努力いたしますので、より一層のご指導
ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

クリエ イト 株 式 会 社

代表取締役社長  福 井  珠 樹

記

名　　称　可麗愛特(上海)軟件開発有限公司
　　　　　可麗愛特(上海)建築装飾工程有限公司
　　　　　可麗愛特(上海)商貿有限公司
住　　所　上海市浦東新区張楊路707号生命人寿大厦3A01室
郵便番号　２００１２０
業務開始日　２０１６年６月６日（月）

以　上


